

Årsredovisning

för

Hjälmaröd Entreprenad AB

559206-4876

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Hjälmaröd Entreprenad AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 29 maj 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Hjälmaröd den 29 maj 2023



Lars Olsson

Årsredovisning
för
Hjälmaröd Entreprenad AB

559206-4876

Räkenskapsåret

2022



Styrelsen för Hjälmaröd Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva mjölkproduktion och entreprenad inom byggbranschen samt annan därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Hjälmaröd.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019 (8 mån)
Nettoomsättning	15 823	8 943	827	0
Resultat efter finansiella poster	2 754	1 503	609	0
Soliditet (%)	53,0	34,5	58,0	100,0

Omsättningen har ökat mer än 30 % då bolaget har fått höga avräkningspriser under 2022.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	332 264	788 084	1 170 348
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-328 000		-328 000
Balanseras i ny räkning		788 084	-788 084	0
Årets resultat			1 395 578	1 395 578
Belopp vid årets utgång	50 000	792 348	1 395 578	2 237 926

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	792 348
årets vinst	1 395 578
	2 187 926

disponeras så att till aktieägare utdelas (114 kronor per aktie)	57 000
i ny räkning överföres	2 130 926

2 187 926

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2023060915275



Resultaträkning

Not

2022-01-01
-2022-12-31

2021-01-01
-2021-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

15 823 017

8 943 055

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

15 823 017

8 943 055

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

-10 408 521

-6 658 601

Övriga externa kostnader

-2 273 449

-1 062 416

Personalkostnader

2

-250 295

0

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-171 972

-47 608

Summa rörelsekostnader

-13 104 237

-7 768 625

Rörelseresultat

2 718 780

1 174 430

Finansiella poster

Resultat från övriga företag som det finns ett
ägarintresse i

56 635

328 696

Räntekostnader och liknande resultatposter

-21 141

-457

Summa finansiella poster

35 494

328 239

Resultat efter finansiella poster

2 754 274

1 502 669

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

-560 000

-193 000

Förändring av överavskrivningar

-450 451

-401 918

Summa bokslutsdispositioner

-1 010 451

-594 918

Resultat före skatt

1 743 823

907 751

Skatter

Skatt på årets resultat

-348 245

-119 667

Årets resultat

1 395 578

788 084

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

2 350 357

1 496 479

Summa materiella anläggningstillgångar

2 350 357

1 496 479

Finansiella anläggningstillgångar

Ägarintressen i övriga företag

4

495 565

453 565

Summa finansiella anläggningstillgångar

495 565

453 565

Summa anläggningstillgångar

2 845 922

1 950 044

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

2 355 608

1 356 394

Övriga fordringar

580 640

634 331

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

40 296

0

Summa kortfristiga fordringar

2 976 544

1 990 725

Kassa och bank

Kassa och bank

1 082 466

1 245 771

Summa kassa och bank

1 082 466

1 245 771

Summa omsättningstillgångar

4 059 010

3 236 496



Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
SUMMA TILLGÅNGAR		6 904 932	5 186 540
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		792 348	332 264
Årets resultat		1 395 578	788 084
Summa fritt eget kapital		2 187 926	1 120 348
Summa eget kapital		2 237 926	1 170 348
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		893 000	333 000
Ackumulerade överavskrivningar		898 036	447 585
Summa obeskattade reserver		1 791 036	780 585
Långfristiga skulder	5		
Övriga skulder		508 263	216 727
Summa långfristiga skulder		508 263	216 727
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 532 262	2 819 059
Skatteskulder		369 968	189 820
Övriga skulder		135 115	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		330 362	10 001
Summa kortfristiga skulder		2 367 707	3 018 880
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 904 932	5 186 540

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	1

Inga löner har betalats ut under året.

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 544 170	152 500
Inköp	1 025 850	1 391 670
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 570 020	1 544 170
Ingående avskrivningar	-47 691	-83
Årets avskrivningar	-171 972	-47 608
Utgående ackumulerade avskrivningar	-219 663	-47 691
Utgående redovisat värde	2 350 357	1 496 479

Not 4 Ägarintressen i övriga företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	453 565	12 000
Inköp	42 000	441 565
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	495 565	453 565
Utgående redovisat värde	495 565	453 565

Not 5 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Lån från närst personer	508 263	216 727
	508 263	216 727

2023060915280

Not 6 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Lars-Erik Rahnboy, Ludvig & Co AB

Hjälmaröd den 29 maj 2023



Lars Olsson
Ordförande

